

## Tilråding og grunngjeving, tilskot til regionale barne- og ungdomsorganisasjonar 2021

Namn	Tilråding	Føremål og aktivitet	Grunngjeving for tilråding
1 4H HORDALAND	140 000	I 4H får medlemmane moglegheit til å utvikle seg sjølv, og vere del av eit sosialt fellesskap der alle har omsorg for kvarandre. Det blir ikkje stilt spesielle krav for å bli medlem.	Fylkesdirektøren vurderer 4H Hordaland til å ha særst godt aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit særst godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette
2 4H SOGN OG FJORDANE	275 000	I 4H får medlemmane moglegheit til å utvikle seg sjølv, og vere del av eit sosialt fellesskap der alle har omsorg for kvarandre. Det blir ikkje stilt spesielle krav for å bli medlem.	Fylkesdirektøren vurderer 4H Sogn og Fjordane til å ha eit høgt aktivitetsnivå og veldig godt utviklingsarbeid, samt drive eit særst godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode, velutvikla samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette
3 BJØRGVIN KRETS AV NORGES KFUK-KFUM-SPEIDERE	100 000	Speiding i friluftsliv, ledertrening, barne og ungdomarrangementer, kurs, overnattingsturer, konkurranser og vekst.	Fylkesdirektøren vurderer Bjørgvin krets av Norges KFUK-KFUM speidere til å ha svært bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, og drive eit særst godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette
4 CISV HORDALAND FYLKESLAG	110 000	Internasjonale fredsleirer: Forberedelse og opplæring av delegater, ledere og foreldre. Arrangere internasjonale leirer i lokallagene. Helgeturer, aktivitetsskvelder. Integreringsarbeid.	Fylkesdirektøren vurderer CISV til å ha svært bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
5 FRELSSESARMEEN Vestre divisjon, avd.FaBU	45 000	Trosopplæring. Sang og musikkgrupper, hobbyaktiviteter, idrett, speiding, konfirmasjonsarbeid, søndagsskole.	Fylkesdirektøren vurderer Frelsesarmeen Vestre divisjon til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, og drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.

6	HAUGALAND KRETS NORGES KFUK KFUM	82 000	KFUK-KFUM er en kristen barne- og ungdomsorganisasjon som kjemper for unge menneskers rett til å leve og utvikle seg som hele mennesker, under mottoet "Vær deg selv, stå opp for andre"	Fylkesdirektøren vurderer Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, og ha gode samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette
7	HORDALAND BARNE & UNGDOM SJAKK	30 000	Sjakk i skole og lokaler klubber	Fylkesdirektøren vurderer Hordaland barne- og ungdomssjakk til å ha moderat aktivitetsnivå og utviklingsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
8	HORDALAND KRINS AV NORGES SPEIDERFORBUND	134 000	Vi utvikler medlemmene til selvstendighet og til å ta aktivt ansvar i samfunnet i samsvar med idealene fra speiderløftet og speiderloven. Som krets tilrettelegger vi for speidergruppene.	Fylkesdirektøren vurderer Hordaland krins av Norges speiderforbund til å ha eit godt aktivitetsnivå og veldig godt utviklingsarbeid, samt drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, og ha gode samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
9	HORDALAND RØDE KORS UNGDOM	119 000	Hordaland Røde Kors Ungdom skal være tilstede for sårbare unge mennesker.	Fylkesdirektøren vurderer Hordaland Røde Kors ungdom til å ha svært bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid og ha tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette
10	HYPERION VEST	66 000	Hyperion skal være der for å legge til rette for og inspirere folk i miljøer for fantastiske fritidsinteresser (bl.a. data, rollespill, laiv, brettspill, fabelprosa, miniatvrspill, cosplay etc)	Fylkesdirektøren vurderer Hyperion vest til å ha moderat aktivitetsnivå, opplæringsarbeid og samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
11	KFUK-KFUM BJØRGVIN KRETS	150 000	Barne- og ungdomsorganisasjon med kristen føremålsparagraf med livssynsopne aktivitetar der vi utviklar det heile mennesket, og utfordrar til engasjement og handling i samfunnet lokalt og globalt.	Fylkesdirektøren vurderer Bjørgvin krets av KFUK-KFUM til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit særst godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette

12	KFUK-KFUM I SOGN OG FJORDANE	120 000	Vi er ein kristen barne og ungdomsorganisasjon som ynskjer å hjelpe barn og unge til å utvikle seg som heile menneske der ein tar samfunnsansvar med dei eigenskapane kvar og ein har.	Fylkesdirektøren vurderer KFUK-KFUM Sogn og Fjordane til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit særst godt demokrati- og opplæringsarbeid, ha gode samarbeidstiltak og tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
13	Miljøagentene i Vestland	50 000	Miljøagentene er barnas miljøvernorganisasjon. Arrangerer natur- og miljøaktiviteter for barn, særlig i områder vi har lokallag. Lokallagstyrene består i hovedsak av barna selv.	Fylkesdirektøren vurderer Miljøagentene i Vestland til å drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
14	Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag Region Vest	70 000	NKSS driver med disippelgjøring og ledertrening innen alder 13-26 år. Vi støtter Lagsvirksomhet på høyskoler, universitet og skoler ved oppfølging av styrer og arrangementsvirksomhet inkl mentoring	Fylkesdirektøren vurderer Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag Region Vest til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid, og ha gode samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
15	RYVARDEN KRETS AV NORGES SPEIDARFORBUND	70 000	Norges speiderforbund utvikler mennesker til selvstendighet og til å ta aktivt ansvar i samfunnet i samsvar med idealene fra speiderløftet og speiderloven.	Fylkesdirektøren vurderer Ryvarden krets av Norges speiderforbund til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, og drive demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
16	SOGN OG FJORDANE KRINS AV NORGES SPEIDARFORBUND	52 000	Føremålet er saman som eit sjølvstendig og demokratisk forbund å drive speidararbeid for barn og ungdom. Kristen tru, ansvar, sjølvstende, engasjement for samfunnet og respekt for naturen er sentralt.	Fylkesdirektøren vurderer Sogn og Fjordane krins av Norges Speidarforbund til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, drive demokrati- og opplæringsarbeid og ha tydelege mål knytt mot fylket sine regionale planar. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
17	SØNDAGSSKOLEN BERGEN KRETS	95 000	Trivsel, Respekt, Omsorg, Nyskapning, Kvalitet. Å fremme søndagsskolevirksomheten og trosopplæringen ved å arbeide for at nye søndagsskoler og barnegrupper blir oppretta styrke de bestående	Fylkesdirektøren vurderer Søndagsskolen Bergen krets til å ha bra aktivitetsnivå og godt utviklingsarbeid, og drive eit godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.

18	SØNDAGSSKOLEN NORGE - område Karmsund-Sunnhordland	60 000	Starte søndagsskoler og følge opp eksisterende grupper, opplæring og oppfølging av ledere. Tilby pedagogisk materiell.	Fylkesdirektøren vurderer Søndagsskolen Karmsund-Sunnhordaland til å drive eit veldig godt demokrati- og opplæringsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
19	UNG I KOR - VEST	120 000	Ung i Kor - Vest skal styrke utbredelsen av og kvaliteten på barne- og ungdomskorsang i Rogaland og Vestland gjennom musikalsk utvikling, hjelp og støtte til medlemmene, opplæring i demokratisk arbeid.	Fylkesdirektøren vurderer Ung i kor vest til å ha eit høgt aktivitetsnivå og veldig godt utviklingsarbeid, samt ha sær gode samarbeidstiltak. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
20	UNG KYRKJESONG VEST	80 000	Ung kyrkjesong Vest er en medlemsorganisasjon av, for og med barn og unge som synger i Rogaland og Vestland fylke.	Fylkesdirektøren vurderer Ung kyrkjesong vest til å ha bra aktivitetsnivå og drive godt utviklingsarbeid. Fylkesdirektøren tilrår si støtte utifrå desse kvalitative kriteria i tillegg til kvantitative kriteria knytt til medlemstal, lokallag, kommunar og tal på tilsette.
21	Altruism for Youth	0	Visjonen til AY i 2021 er a skape livsglede og livsmestring ved hjelp av arbeid med mental helse. Vi skal utvikle en app som barn og unge kan ta i bruk for å få tips til å forbedre sin mentale helse.	Stettar ikkje krava i retningslinjene m.o.t. tal kommunar med lokallag.